
                                                                ZARZĄDZENIE  Nr 129/2023 
                                                                BURMISTRZA  ĆMIELOWA 
                                                                z dnia 02 listopada 2023r. 
 
w sprawie zarządzenia dnia wolnego z tytułu pięciodniowego tygodnia  pracy. 
 
 
                                               Działając na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.              
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm. ) w związku z art. 7 ust. 1 i ust. 3 i art.               
43 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. z 2022r. poz. 530)  oraz 
art. 129 § 1 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy ( Dz.U.  z 2023r. poz. 1465), 
zarządzam się co następuje: 
 
                                                                          § 1. 
 
W celu zapewnienia w miesiącu listopadzie 2023 roku wymiaru czasu pracy wynikającego                                     
z 5 dniowego tygodnia pracy ustalam co następuje: na wniosek pracownika dzień wolny za Święto 
przypadające w dniu 11 listopada 2023r – sobota może być udzielony w terminie:                                               
od dnia 02 listopada 2023r. do dnia 30 listopada 2023r.  
 

                                                                       § 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Miasta i Gminy , Kierownikom Jednostek 

Organizacyjnych Urzędu Miasta w Ćmielowie . 

                                                                         § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


